
:.

- ‘ ‘., . ‘~4 ? ‘‚AW

‘ ‘

~4~1 ‘ ty :‘ ‘WH‘ J~‘~ ~ ___ ~~‘! ~
: / ~

Z~ ~ ~k\~~‘
‘! ~ ~‘ ‚ N ~

~ ~~ J ‚t~4S~~ ĺ~
~ / ~4\A~

\~ - : !~
~ : :~ ~ ‘ ~ý\?-~~! !r~~ “,‘‘i~ľ ~v‘~ i~jJ/JL 7,7

~~ ~ 7 ‘~\ ~ “ ~c ‘IL
~ ~

~~ Q~~““~ť~ ‚‘~:\~~‘ ‘ ‘k~‘~~ ~ /JJ L L,
~ I L ‘J LJRQ Q~Q~~‘\ ~ \“~ /1 IL

: ‘~‚~:~‘ ~

~

C -~ ‘ — —~‘. ‘ ‘ ~ „I

—



Příloha Č.

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY
Služby pro spokojenou Vysočinu

Energotechnické služby, ss.o.
Fügnerova 457/30
613 00 Brno — Cerná Pole

V Jihlavě dne 20.10.2017

Vyjádření k dokumentaci pro územní řízení na akci:
„Instalace kogenerační jednotky do kotelny U Hřbitova 21 a propojení systému ar kotelny
U Hřbitova 21 se systémem CZT kotelny U Pivovaru 14v Jihlavě“

Die předložené dokymentace a na základě místního šetření se stavba dotýká místních komunikací (MK),
kde jsou SLUZBY MESTA JIHLAVY s.r.o. (zastupující vlastníka mĺstních a účelových komunikací Statutární
město Jihlava dle „Smlouvy na komplexní zajištění veřejně prospěšných služeb pro Statutární město
Jihlava“) správci, v tomto rozsahu:

Teplovodní potrubí — přechody vozovek a chodníků stávajícími betonovými kanály a
překopy vozovek a chodníků — MK Telečskáj, Telečská - chodníky, Telečská -pravý chodník,
Svatopluka Cecha, Seifertova, Seifertova - chodník, Zižkova - 11/602 - levý chodník, Zižkova
- 11/602 - pravý chodníka (J Pivovaru
(dle situací stavby, které jsou nedílnou součástí tohoto vyjádření)

Z titulu majetkového správce předmětných MK SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.

souhlasí

s prováděním stavby za dodržení níže uvedených podmínek;

1) Toto vyjádření zcela nahrazuje naše vyjádřeníč. Vyjádření/162/17 ze dne 16.8.2017, které je nadále
neplatné.

2) Před prováděním prací v MK budou nejdříve v místě zásahu do vozovky s živičným krytem okraje
krytu zaříznuty. V místě zásahu do chodníku a vozovky s krytem z dlažby bude nejdříve rozebrána
dlažba (včetně obrub) a řádně uložena, aby nedocházelo k její ztrátě.

3) Výkopek nesmí být použit pro konstrukci komunikace a bude u chodníku a vozovky do hloubky
konstrukce komunikace odvezen. Výkopek musí být uložen tak, aby nedošlo ke znečištění MK.
MK nesmí být při provádění prací znečišťovány ani jiným způsobem.

4) Po provedení teplovodního potrubí v MK bude výkop neprodleně zasypán, u chodníku s krytem
z dlažby těmito vrstvami:
— provizorní úprava krytu ze štěrkopísku v ti. konečné úpravy chodníku s krytem z dlažby
— podklad ze štěrkodrti fr. 0-32 mm 15 cm
— zásyp výkopkem nebo jiným vhodným materiálem

u vozovky s krytem z dlažby těmito vrstvami:
— provizorní úprava krytu ze štěrkopísku v ti. konečné úpravy
— podklad ze štěrkodrti fr. 0-32 mm (0-63 mm) 35 cm
— zásyp výkopkem nebo jiným vhodným materiálem
u vozovky s živičným krytem těmito vrstvami;
— provizorní úprava krytu ze štěrkopísku v ti. konečné úpravy
— podklad ze štěrkodrti fr. 0-32 mm (0-63 mm) 30 cm
— zásyp výkopkem nebo jiným vhodným materiálem
Vše bude řádně hutněno po vrstvách tloušťky max. 15 cm do výše nivelety okolního chodníku a
vozovky.

číslo:
Vyřizuje:

Vyjádření/210/17
Gčth, tel.: 567553216

chodníku s krytem z dlažby

vozovky s živičným krytem

Vyjádření/210/17 Stránka 1 (celkem 2)



odbor dopravy

Tyršova 18, Jihlava I detašované pracoviště

Magistrát města

Energotechnické služby ss.o.
Fügnerova~
613 00 Brno — Cerná Pole

číslo jednací J vyřizuje / telefon
MMJIOD/89871/2017-PřP Ing. Přibyl/565 593 533
SZ-MMJ/OD/1 5570/2017/2
UID jíhlvpl7voozot

ZÁVAZNÉ STANOVISKO

které podmiňujeme splněním těchto podmínek:

dle přiloženého polohopisu stavby budou stavbou dotčeny MK,

• dle přiloženého polohopisu stavby nebudou stavbou dotčeny silnice II. a Ill. třídy,

Jihlava
31 .07.2017

„Propojeni systémů CZT kotelny K7 U Hřbitova 21 a U Pivovaru 14
a instalace KGJ do kotelny K7 U Hřbitova 21“

tle předložené žádosti se jedná o výstavbu teplovodního rozvodu včetně přípojek propojením
stávající soustavy centrálního zásobování teplem. Součásti je také instalace kogenerační jednotky do
stávající kotelny K7 U Hřbitova a kotelny ZS Seifertova v Jihlavě. Uprava je patrna z přiložené
dokumentace.

Odbor dopravy Magistrátu města Jihlavy jako příslušný silniční správní úřad a speciální stavební úřad
podle 540 odst. 4 písm. a), odst. 5 písm. b) a 5 44 odst. 1, zákona č. 13/1 997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve zněni pozdějších předpisů projednal Vaši žádost, seznámil se s předloženým
návrhem a vydává

případné užiti silnice II. a Ill, třídy, MK a silničních pomocných pozemků pro provádění
stavebních prací je možné pouze na základě pravomocného rozhodnuti o povolení ke
zvláštnímu užívání (provádění stavebních prací) silnice II. a Ill. třídy dle 5 25 odst. 6, písm. c)
zákona č.13/1997 Sb. ve zněni pozdějších změn. O vydání tohoto rozhodnutí je zhotovitel
povinen požádat u příslušného silničního správního úřadu,

vzhledem k umístění inženýrských sítí je nutné před zahájením řízení požádat, dle ustanovení
525 odst. 6, písm. d) zákona č.13/1997 Sb., ve zněni pozdějších změn, u příslušného
silničního správního úřadu o vydáni povolení ke zvláštnímu užíváni silnice II. a Ill. třídy a
místních komunikaci pro umístěni zařízení v silničním pozemku,

musí být dodrženy podmínky vyjádření pověřeného správce MK a veřejně přístupných Úk, tj,
Služby města Jihlavy s.r.o., Havlíčkova 218/64, 586 01 Jihlava,

• veškeré práce budou probíhat v souladu splatnými normami a s požadavky příslušného
správce komunikace, Vozovka nesmí být při provádění prací poškozena ani znečištěna a
v případě překopů uvedena do původního stavu,

Magistrát města Jihlavy
Masarykovo náměstí 1 (hlavni budova), 58601 Jihlava, tel: 565 591 111

e-mail: epodatelna~jihlava-city.cz I www.jihlava.cz

Příloha Č. 3

J Váš dopis ze dne
20.07.2017

Vyjádřeni ke stavbě:



11‘

5) Konečná úprava chodníku s krytem z dlažby, po odstranění provizorní úpravy, bude provedena
do výše nivelety okolního chodníku v této skladbě:
— dlažba stejného tvaru a charakteru (nepoškozená), v šíři výkopu ± 30 cm na každou stranu,

při podélném překopu chodníku bude provedena předlažba v šíři chodníku
— ložní vrstva dlažby z drtě 4-8 mm 3 cm
Konečná úprava vozovky s krytem z dlažby, Po odstranění provizorní úpravy, bude provedena
do výše nivelety okolního chodníku v této skladbě:
— dlažba stejného tvaru a charakteru (nepoškozená), v šíři výkopu ± 30 cm na každou stranu,

při podélném překopu vozovky bude provedena předlažba v šíři vozovky (vedle domů Telečská
Č. 24 a 26 a Svatopluka Cecha č. 2 — příjezd k ZS)

— ložní vrstva dlažby z drtě 4-8 mm 5 cm
Konečná úprava vozovky s živičným krytem, po odstranění provizorní úpravy, bude provedena ‘
do výše nivelety okolní vozovky v této skladbě:
— asfaltový beton (ACO 11 ±) 4 cm, v šíři výkopu + ošetření spár (asfaltovou zálivkou,

spárovací páskou apod.)
— obalované kamenivo (ACP 16 ±‚ ACP 22 ±) 12 cm
Obruby budou uloženy do betonového lože.

6) Otevřený výkop v MK bude viditelně označen a zajištěn s ohledem na bezpečnost chodců a provozu
na komunikaci.

7) Konečná úprava MK bude zajištěna odborně způsobilou firmou, která má pro výkon této činnosti
podnikatelské oprávnění. Při provádění výkopů v MK je nutné dodržet TP 146 (s ohledem
na podmínky tohoto vyjádření).

8) Správce MK může dle skutečného provedení prací požadovat další úpravy MK.
9) Na všechny práce spojené s provedením konečné úpravy na MK poskytne investor stavby

správci záruční dobu v délce trvání 36 měsícŮ ode dne předání.
10) Do doby předání výkopu je investor povinen udržovat porušenou část chodníku ve schůdném

stavu a porušenou část vozovky ve sjízdném stavu se zachováním bezpečnosti silničního provozu.
11)iakékoliv změny týkající se MK je nutno předem projednat se správcem MK SLUZBY MESTA

JIHLAVY s.r.o.
12) Zásah do silničního tělesa může být prováděn teprve až po nabytí právní moci rozhodnutí

o povolení ke zvláštnímu užívání místních komunikací, o jehož vydání je povinen investor, resp.
dodavatel požádat u silničního správního úřadu — Magistrátu města Jihlavy, odboru dopravy.

13) Práce v silničním tělese a jeho bezprostřední blízkosti lze provádět v období od 1. dubna do 15.
října kalendářního roku. Mimo toto období nebudeme vzhledem k zimní údržbě místních
komunikací povolovat žádné zásahy do silničního tělesa.

14) Minimálně 30 dní před zahájením prací investor resp. dodavatel:
— podá žádost ke zvláštnímu užívání místních komunikací včetně podrobného situačního plánku

(Magistrát města Jihlavy, odbor dopravy)
— uzavře smlouvu se správcem MK a UK o záruce na provedené práce (investor)

15) Toto vyjádření slouží i jako souhlas ke zvláštnímu užívání místních komunikací dle
zákona Č. 13/1997 Sb., ~ 25, odst. 6, písm. d) — umístění inženýrských sítí a jiných
nadzemních nebo podzemních vedení všeho druhu v silničním pozemku, na něm nebo
na mostních objektech.

16) Toto vyjádření má platnost jeden rok.

S pozdravem ‚....

~a DN~c=CZ 25497=NTRcZ 60727772

t&.: 567 553 216 o=sLuŽBY MĚSTA .JIHLAW s.r.o. UČ 60727772],
;~: 557 3~ 05~ /iň ou=0677, cn=Libor Góth, sn=Gčth,
1č 60727772 (Áll/ givenName=Libor, serĺaINumber=p329Bg~
DIČ ~2~072777‘. ~ 31 Datum; 201 7.10.20 08:18:55 +0200‘

Libor Gčth
vedoucí střediska správy
místních komunikací

Příloha
2x situace stavby

Na vědomí
Magistrát města Jihlavy — OD

V~ádření/210/17 Stránka 2 (celkem 2)



odbor životního prostředí J
odděleni siužeb v životním prostředí
Hluboká 3, 58601 Jihlava

Statutární města

Energotechnické služby, s.r.o.
Fügnerova 457/30
61300 Brno — Černá Pole

J Číslo jednací
MMJ1QŽPI12462512017

Jlhlvpl7vOlgb2

J vyřizuje ‘telefon
Ing. Brandová/bss 593 361

Vyjádřeni R PD k územnímu řízení a realizaci stavby

V případě dodrženi podmínek nedojde realizaci tohoto projektu k dotčeni dřevin ošetřených
v rámci projektu »Revitalizace městské zeleně v Jihlavě“.

Magistrát města Jihlavy, odbor životního prostředí, odděleni služeb v životním prostředí jako
správce veřejně zeleně obdržel dne 11. 10. 2017 žádost a vyjádřenI k projektové dokumentaci
k územnímu řízeni a realizaci stavby na akci: »Instalace kogenerační jednotky do kotelny
ii HřbItova 21 a propojeni systému CZT kotelny U Hřbitova 21 se systémem CZT kotelny
U Pivovaru 14v Jihlavě.“

Správce veřejné zeleně $ Q II h I a s i $ realizaci záměru za předpokladu plného
respektováni níže uvedených podmínek:

1. Při realizaci stavby bude dodržen zákon č. 11411992 Sb. o ochraně přimdy
a krajiny v platném znění a zhotovitel se při realizaci stavby bude řídit
Standardem péče O přírodu a krajinu — řada A Č. 01-002 Ochrana dřevin při
stavebni Činnosti (ke staženi http:Iistandardy.nature.czjschvaleflezneni_

2. Při realizaci akce nesmí být poškozeny stromy ošetřeně v rámci projektu
„Revitalizace městské zeleně v Jihlavě“ v ulici Telečská a v areálu ZS a Mš
Seifertova.

3. Z důvodu stavby bude nutně pokácet cca 3 exempláře smrku ztepilého, které rostou
na pozemku statutárního města Jihlavy p. Č. 399219 k. Ci Jihlava. Správce veřejné
zeleně požaduje jako náhradní výsadbu za pokácené stromy provést na témže
pozemku ‘výsadbu 1 exempláře magnólie (Magno!ia stel/ata), velikost sazenice 100 —

120 cm.

4. Náklady na káceni dřevin, odstraněni pařezů a provedeni náhradní výsadby musí být
zahrnuty do rozpočtu akce a hradí je investor.

standardu).

5. PřI prováděni stavby je nutné dbát na to, aby nebyla poškozena ostatní stávající
zeleň (keře a stromy - poškozeni kořenového systému, báze kmene, polámáni
větvi a další). Jakékoliv zásahy do veřejné zeleně je nutné řešit pouze se správcem
zeleně - OŽP odděleni služeb v životním prostředí.

6. (J všech strome,. které isou méně než 5 m od bližší hrany veškerých výkopů
a stavebních zásahC, bude instalováno oolocení (bedněni) tak, aby nedošlo

Statutární město Jihlava
Masarykovo náměstí I (hlavni budova)1 58601 Jihlava, tel: 565 591 111

e-mail: zIvotnl.prostredi@jihlava.ci(y~ I www.jit~ava.cz

Příloha č. 4

~JihIavcj

J Váš dopis ze dne
11. 10. 2017 J Jihlava

7. 11.2017



Magistrát města

. upozorňujeme, že příslušným silničním správním úřadem pro místní a účelové komunikace je
Magistrát města Jihlavy, odbor dopravy,

. toto závazné stanovisko zároveň slouží jako souhlas Odboru dopravy Magistrátu města
Jihlavy $ výstavbou teplovodního rozvodu na pozemcích, které budou dotčeny touto stavbou
v k. ú. Jihlava projednání na Majetkovém odboru Magistrátu města Jihlavy,

. o stanovení přechodné úpravy dopravního značeni, pokud si to situace vyžádá, požádá
zhotovitel prací odbor dopravy Magistrátu města Jihlavy,

. toto závazné stanovisko nenahrazuje pravomocné rozhodnuti o povolení zvláštního užíváni
vydávané silničním správním úřadem.

ODŮVODNĚNÍ

Podáním ze dne 20. 7. 2017 požádala firma ENERGO s.r.o. (lČ: 04139348), Fügnerova 457130,
613 00 Brno—Černá Pole Odbor dopravy Magistrátu města Jihlavy o vyjádření ke stavbě: „Propojeni
systémů CZT kotelny K7 U Hřbitova 21 a U Pivovaru 14a instalace KOJ do kotelny K7 U Hřbitova 21.
Silniční správní úřad jako dotčený orgán na základě ustanoveni 544 odst. 1, zákona 13/1997 Sb. o
pozemních komunikacích, ve zněni pozdějších předpisů vydává předmětné závazné stanovisko.
Vydané závazné stanovisko není samostatným rozhodnutím ve správním řízení, ale jeho obsah je
závazný pro výrokovou část rozhodnutí příslušného správniho orgánu dle ustanoveni 5149 odst. I
zákona 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ~správní řád).

K zajištění ochrany veřejně přístupných silnic II. a Ill, třídy a MK bylo na základě výše uvedených
skutečností rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto stanoviska.

POUČENÍ ÚČASTNÍKŮ

Závazné stanovisko není samostatným správním rozhodnutím, v souladu s 5 149 odst. 4 správního
řádu nelze se proti němu odvolat, jeho obsah lze napadnout pouze v rámci odvoláni podaného proti
rozhodnuti ve věci samé.

OTISK RAZÍTKA

Ing. Ján Tinka
v z. Ing. Vladimir Findejs v. r.

vedoucí odboru dopravy

podepsáno elektronicky

Rozdělovník

1) ENERGO technické služby s.r.o.(lČ: 04139348), Fügnerova 457/30, 61300 Brno - Černá Pole
2) MMJ — OD — spis
3) Magistrát města Jihlavy — stavební úřad, Masarykovo nám. 97/1, 58601 Jihlava

strana 2 Í 2



Y

I :t~:~~ kultury J Magistrát města

Energotechnické služby s.r.o.
Ing. Jan Drbošal
Fügnerova 457/30
Brno — Cerně Pole

J Váš dopis ze dne číslo jednací I wř‘zuie / telefon
MMJ/OŠKT/128155/2017 Šťastná / 565 592 134

Stanovisko k územnímu řízení a realizaci stavby

Toto stanovisko nezahrnuje souhlas ke stavbě
předložené projektové dokumentace

S pozdravem

Otisk razítka
Elektronicky podepsáno

Mgr. Tomáš Koukal v r
vedoucí odboru

Jihlava
19. 10. 2017

Příloha č. 5

Jihlavy

Stavba: Instalace kogenerační jednotky do kotelny U Hřbitova 21 a propojení systému CZT
kotelny U Hřbitova 21 se systémem CZT kotelny U Pivovaru 14 v Jihlavě

adbor školství, kultury a tělovýchovy Magistrátu města ‘Jihlavy (OŠKT) jako správce uvedenou
stavbou dotčených pozemků a staveb v areálech škol ZS Seifertova 5, MS Seifertova 4a a MS
Seifertova 6 souhlasí s předloženou projektovou dokumentací za těchto podmínek:

. veškeré stavbou dotčené pozemky a stavby (chodníky, komunikace) v areálech škol
budou Po dokončení prací uvedeny do původního stavu,

. stavbou bude částečně omezen provoz v areálech škol, proto je nutné realizaci směřovat
do období, kdy jsou objekty škol mimo provoz (hlavní prázdniny) a termín realizace
v dostatečném časovém předstihu projednat s jejich správcem.

přípojek pro objekty škol, které nejsou předmětem

Magistrát města Jihlavy
Masarykovo náměstí I, 56601 Jihlava, tel: 565 591 111

e-mail: podatelna~jihiava-city.cz/www.jihIava.cz

I



Statutární městofl I
1‘

k poškození ieiich kořenů, kořenových náběhů, kmenů a větvi a to ve vzdálenosti min.
2,5 m od bází kmenů, Dokud není stanoveno Unak.

7. Bariéra ochranného pásma (viz. OBRÁZEK) bude tvořena stabilnim plotem nebo
bedněním (v souladu s ČSN 83 9061 TechnologIe vegetačních úprav v krajině —

Ochrana stromC~, porost~i a vegetačních ploch při stavebních pracích). Náklady
na zřízení ochrany stromů ponese Investor stavby.

8. OplocenI (bednění) — viz, obrázek se instaluje za kořenovými náběhy stromu.
Konstrukce musí být pevná a musí zasahovat do výšky min. 1,5 rn, Oplocení (bedněni)
je zřizováno po obvodu chráněného kořenového prostoru, který se stanovuje jako
kruhová plocha se středem shodným s osou kmene. V případě prCiniku chráněných
kořenových prostor není nutné tento pr~rnIk samostatně vymezovat a jednotlivá bednění
(oploceni) mohou být spojena v logický a z pohledu nákladů hospodárnější celek.

9. V ochranném pásmu stromů za bedněním nesmí probíhat žádná stavební činnost,
nebudou zde prováděny výkopy nebo překopy, nebude prováděna navážka
materiálu, nebude zde skladován stavební materiál a nesmí zde parkovat nebo
pojíždět stavební technika.

10. Ukládáni výkopové Zeminy do kořenových zón stromů není přípustné.

11. Před zahájením stavby bude správci veřejné zeleně předložen plán organizace
staveniště na základě, kterého budou správcem stanoveny limity pro využíváni
dotčeného území (určeni ploch pro skladováni materiálu, trasy pro pojíždění
stavební techniky, vytýčeni ochranných pásem stromů, apod.).

12. Před zahájením akce je nutně ohlásit zvláštní užívání veřejného prostranství dle obecně
závazné vyhlášky Č. 5/2016 správci veřejné zeleně (kontaktní osoba Ing. David MAREK,
tel. +420 731 692 317).

13. V případě nutnosti požadujeme před začátkem stavby realizovat dočasné cesty,
které budou používány pro obsluhu staveniště, z důvodu zamezeni nadměrnému
utužováni půdy a poškozováni kořenů a kořenových náběhů stávajících stromů.
Konstrukci dočasné cesty (betony, textilie s vrstvou Štěrku nebo Štěpky) je nutné
zvolit a realizovat s ohledem na stavební mechanizaci, která se bude po staveništi
pohybovat. Trasa dočasné cesty (cest) bude upřesněna a konzultována Se
správceqi veřejné zeleně při předáni staveniště.

14. Náklady r~a budováni dočasných cest musí být zahrnuty do rozpočtu akce.

15. Po ukončeni stavby budou z pozemků zasažených stavbou vysbírány kameny, terén
bude urovnán, dodána vrstva ornice min. 20 cm a založen trávník. Při zakládáni budou
dodrženy postupy dané normami SADOVNICTVÍ A KRAJINÁŘS1VI ČSN DIN 18917
Zakládání trávníků a ČSN DIN 18915 Práce s púdou. Upraveně pozemky budou
na základě písemného protokolu předány zpět do správy QŽP.

Toto vyjádřeni nenahrazuje povoíeni k započetí prací na pozemcích st,‘tutárního města
Jihlavy. Práce lze zahájit až po ohlášení záboru veřejné zeleně. ĺ/i‘1

Ing. MartinfGr o
. Vedoucí odc$Jní užeb v P



Příloha Č. 6

~ Evropská unie
Evropský fond pro regionální rozvoj

L ~ RO ~D ____________ Investice do vaší budoucnosti

Jihovýchod

Žádost o vyslovení souhlasu poskytovatele dotace se zásahy
do investice v době udržitelnosti projektu

Registrační číslo projektu: CZ.1 .11(3.1.00/41.01674

Název projektu: Obnova a technické zhodnocení školních hřišť v Jihlavě - IL etapa

Příjemce: Statutární město Jihlava

Popis zásahu do investice:
Předmětem zásahu do investice je výstavba propojeni topných systémů kotelen na ulicích
U Hřbitova a U Pivovaru, která bude vedena na pozemcích p. č 3454/18 a 3454/19
v k. ú Jihlava, na nichž byl v rámci výše uvedeného projektu ROP vybudován chodník
a provedeny vegetační úpravy. V rámci daného zásahu budou provedeny výkopové práce
a pokládka teplovodního potrubí v projektem řešené zpevněné ploše chodníku a přilehlé
ploše veřejné zeleně Po provedení stavebních prací budou zásahem dotčené plochy
uvedeny do původního stavu při respektováni Přílohy č 2 metodického pokynu ROP
Č 10/2011 - Podmínky provádění zásahu do investice Rozsah zásahu v předmětném území
je vyznačen v přiloženém situačním nákresu (viz příloha č 1) Danými stavebními pracemi
nedojde k zásahu vyvolávajícímu trvalou změnu výstupů projektu (resp monitorovacích
indikátorů) a bude zachována udržitelnost infrastruktury vybudované výše uvedeným
projektem v souladu s pravidly ROP
Investorem této investiční akce je společnost Jihlavské kotelny, s r o ‚ a na tyto stavební
práce není čerpána finačni podpora z žádných dotačních zdrojů

Důvod zásahu do investice:
Statutárni město Jihlava obdrželo žádost společnosti Jihlavské kotelny, s r o ‚ o povolení
stavebních praci ve formě výstavby propojeni topných systémů kotelen na ulicich U Hřbitova
a U Pivovaru a následné zřízení služebnosti na pozemcích p č 3454/18 a 3454/19
v k ú Jihlava Výstavba propojeni topných systémů předmětných kotelen bude provedena
formou výkopových prací a pokládky teplovodního potrubí, přičemž dotčená zpevněná
plocha chodníku a přilehlá plocha veřejné zeleně budou Po provedení zásahu uvedeny
do původního stavu

Termín přerušeni udržitelnosti (od — do, uvede se doba, Po kterou bude proveden
zásah do investice a bude omezeno či přerušeno užívání výstupů projektu, musí být
jednoznačně ověřitelné ze stavebního deníku a ze zápisů z kontrolních dnů):
Provedeni stavebních prací na daných pozemcích je plánováno v období duben - září 2018
Konkrétní termín realizace stavebních prací a délka jejich trváni budou dodatečně upřesněny
v závislosti na konkrétním průběhu přípravy a realizace stavebních prací dané investiční
akce

Přílohy (lze doložit i elektronicky):
1 Situační nákres plochy dotčené zásahem do investice
2 Čestné prohlášení investora v souvislosti se zásahy do investice v době udržitelnosti

projektu

Změna monitorovacích indikátorů projektů (vyjádření změny cílových hodnot
uvedených ve Smlouvě o poskytnutí dotace či v dodatcích):
Ke změně monitoi ovacích indikátorů zásahem do investice nedojde



RO P Evropská unie

Evropský fond pro regionální rozvoj
Investice do vaší budoucnosti

Jihovýchod

Vysloveni souhlasu poskytovatele dotace se zásahy do investice:(~i~) Ne
(V případě zásahu, kdy nelze uvést investici do původního stavu, nejde o porušení rozpočtové
kázně, pokud příjemce dotace realizuje zásah v souladu s pravidly ROP iV a vrátí dotaci
vztahující se ke způsobilým výdajům dotčeným zásahem do investice zpět do rozpočtu
Regionální rady).

Dodatek Smlouvy o poskytnutí dotace: Ano

V //j/ĺuiy~e .ť‘~(~g?~M~

-

C

O~ “~ ~

-.

Plánované finanční vyjádření vratky dotace vztahující se ke způsobilým výdajům
dotčených zásahem do investice včetně uvedení plánovaných technických parametrů
dle projektové dokumentace, pokud existuje (platí pro zásahy, kde dojde k trvalé
změně projektu): ---

Žádost předložil v Jihlavě dne 10. 10. 2017

Ing. Vratislav Výborný, náměstek primátora Podpis

~én~Um~i, ~te Podpis


